



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2023

г.Казань

КАРАР

№ 897

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.06.2010 № 468 «Вопросы Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам»

Кабинет Министров Республики Татарстан **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.06.2010 № 468 «Вопросы Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 20.12.2010 № 1087, от 29.06.2011 № 526, от 29.07.2011 № 609, от 07.09.2011 № 747, от 27.04.2012 № 330, от 30.06.2012 № 567, от 30.07.2012 № 645, от 27.10.2012 № 908, от 19.03.2013 № 186, от 29.04.2013 № 296, от 31.12.2013 № 1111, от 20.05.2014 № 332, от 26.12.2014 № 1039, от 10.03.2015 № 143, от 26.02.2016 № 118, от 26.12.2016 № 996, от 18.05.2017 № 291, от 15.12.2017 № 999, от 23.04.2018 № 278, от 24.07.2018 № 586, от 17.12.2018 № 1156, от 29.01.2019 № 52, от 23.05.2019 № 433, от 13.06.2019 № 492, от 11.09.2019 № 815, от 21.09.2019 № 866, от 30.09.2019 № 883, от 24.02.2020 № 132, от 17.04.2020 № 300, от 27.08.2020 № 747, от 28.06.2021 № 509, от 25.08.2021 № 781, от 23.12.2021 № 1269, от 07.06.2022 № 534, от 09.09.2022 № 970, от 03.04.2023 № 396) следующие изменения:

пункты 4 и 5 признать утратившими силу;

в Положении о Государственном комитете Республики Татарстан по тарифам, утвержденном указанным постановлением:

в пункте 1.1 слова «органом исполнительной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканским органом исполнительной власти»;

в абзаце первом пункта 1.3 слова «органами исполнительной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканскими органами исполнительной власти»;

в подпункте 4.1.12 пункта 4.1 слова «органами исполнительной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканскими органами исполнительной власти»;

в подпункте 4.8.1 пункта 4.8 слова «органами исполнительной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканскими органами исполнительной власти»;

в пункте 5.1:

в подпункте 5.1.1 слова «органов исполнительной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканских органов исполнительной власти»;

в подпункте 5.1.11 слова «органов исполнительной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканских органов исполнительной власти»;

в подпункте 5.1.17 слова «органами исполнительной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканскими органами исполнительной власти»;

в подпункте 5.1.25 слова «органами исполнительной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканскими органами исполнительной власти»;

подпункт 5.2.5 пункта 5.2 изложить в следующей редакции:

«5.2.5. Обеспечивать достижение индикаторов оценки эффективности деятельности Госкомитета, устанавливаемых Кабинетом Министров Республики Татарстан;»;

в абзаце первом пункта 6.5 слова «исполнительными органами государственной власти» заменить словами «органами государственной власти».

Премьер-министр
Республики Татарстан



А.В.Песошин